
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO  FERMI
89011 BAGNARA CALABRA (RC) VIA GIACOMO DENARO, n. 24 C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 58

2° TRIMESTRE 31

3° TRIMESTRE 19

4° TRIMESTRE 52

18,94

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-8,2461.232,25

268.124,18

99.970,55

57,2577.192,71

20,00

29.728,67

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

160 24,16

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


